
Zarządzenie Nr 4 
Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z dnia 17 stycznia 2017 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 16 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie z dnia 6 kwietnia 2016 r. w sprawie zasad i trybu ewidencji publikacji 
pracowników SGGW

Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
zarządza się, co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu Nr 16 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
z dnia 6 kwietnia 2016 r. w sprawie zasad i trybu ewidencji publikacji pracowników SGGW 
wprowadza się następujące zmiany:
§ 6 pkt 7 otrzymuje brzmienie:
„7) prac w formie abstraktów i streszczeń, z wyłączeniem publikacji naukowych 
zamieszczanych w recenzowanych materiałach z międzynarodowej konferencji naukowej 
uwzględnionych w uznanej bazie publikacji naukowych o zasięgu międzynarodowym i 
wskazanej przez ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego.”

§ 2
W pozostałym zakresie zarządzenie, o którym mowa w § 1, pozostaje bez zmian.

§3
Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biblioteki 
Głównej im. Władysława Grabskiego.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


